examinatus fassus [fuisset]<sup>1</sup>, quousque ipse vixissent semper nominatas possessiones [Damasnya et Kornyerowa]<sup>1</sup> per eosdem possedis. Decimus quartus testis Ioannes Mwrach de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, scire quod (...) <sup>2</sup> vendidisset (...) <sup>2</sup> possedis unacum ipsis causidicis. Decimus quintus testis Ioannes Myche de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset (...) <sup>2</sup> unacum Iacobo bano Zewriniensi hinc inde ultra illas possessiones deambulasset, semper audisset per Waywodas possedis ac per Ioannem Floka et Franciscum Fodor non audisset. Decimus sextus nobilis Michael Margay de eadem Marga, iuratus et examinatus fassus fuisset, [quod ipse]<sup>1</sup> quodam tempore fuisset officialis nominatarum possessionum usque annos quatuor et a nemine possedis scivisset preter Waywodas ac filium Alexandri nemine Ioannem. Decimus septimus testis Danchwl de Peth, iobagio Nicolai Ywchyth, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod avus ipsius commorasset in Kornyerowa et ab eodem audisset, quod semper Waywode possedis. Decimus octavus testis Radwl de Peth, iobagio Nicolai Ywchyth, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod quanto tempore ipse sciret, semper Waywode possedis. Decimus nonus testis Ioannes Yako de Sebes, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisset, neminem alterum easdem possessiones possedis preter Waywodas et huic contradictum est propter quod sit familiaris ipsius. Vigessimus testis Mathias Korhos de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod quodam die dum Gregorius Wayda de ecclesia exiret, Franciscum Fodor hiis verbis allocutus fuisset quales literas que sibi sonarent, aut Michaeli Fodor ordine iuris approbare posset et quod de illis nationibus sit, extunc illas possessiones sibi remitteret et possideret, quodque bona sua [vac]ua<sup>1</sup> sint quia de parte possessionum nil sciret et nunquam scivisset ubi fuisset. Vigessimus primus testis Petrus Kycho de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod quousque ipse vixisset sciret veraciter, quod easdem possessiones semper Waywode possedis. Vigessimus secundus testis Dragwl Twrbwle de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod cum adhuc nobilis condam Ladislaus Floka superviveret unacum ipso venisset ad territorium possessionis Kornyerowa ac inibi idem oves decimasset et sibi de eidem quatuor dedisset, ceterum similiter idem Ladislaus Floka (...) <sup>2</sup> prenominate possedis, Stephanus Waywoda pro se occupasset et Volachi venissent ad eum, ab eodemque licentiasset, quod ipsorum pecora super territorium prenominate possessionum pascerent. Preterea per idem tempus Michael Porkolab et Ioannes Floka ad preallegatas possessiones advenissent, ipsasque depredassent, pecoraque multa de eis abegissent, hominesque etiam peremissent, pro quo facto Stephanus Waywoda unacum eis causidicasset ac ipsos convinci potuisset, sed interim inter se se concordassent et pecora ablata restituissent. Vigessimus tertius testis Ioannes Dank de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, fuisse famulus Ioannis Floka ac illo tempore ipse possedis, ex post vero semper Waywode possedis. Vigessimus quartus testis Nicolaus Petra, huic contradictum est, ex quo Franciscum Fodor de prenominate possessione expulisset. Vigessimus quintus testis Nicolaus Dyka de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod tempore